
Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:52 Uhr Total 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 1193,1 Ringen 62 50 8

119 Goergen, Alexander 403,8

125 Schug, Michael 397,0

124 Niehren, Benedikt 392,3

2 NOS 140 SV Tell Urexweiler 1186,9 Ringen 62 50 7 1

158 Hinsberger, Niklas 399,5

162 Scheid, Michael 393,8

160 Kilgus, Nils 393,6

3 Blie 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 1174,8 Ringen 63 40 14 2 1

31 Hein, Oliver 403,5

29 Sand, Torsten 399,4

27 Wahrheit, Jakob 371,9

4 Blie 140 SC Enzian Reinheim 1990 1140,1 Ringen 45 49 17 5 2

80 Crosa, Thibaut 392,9

79 Hittinger, Yannik 377,3

77 Erhardt, Nils 369,9

5 NOS 140 SV Hub. Neunkirchen/Nahe 1128,3 Ringen 35 52 26 6 1

139 Dahlheimer, Jens 381,5

140 Grimm, Andreas 378,7

137 Weber, Sascha 368,1

6 SA 609 SV Dreiländereck Perl 809,5 Ringen 61 14 4 1

227 Einspenner, Pascal 415,9

229 Sinner, Raoul 393,6

226 Schreiber, Michael 0,0

7 SA 403 SV Bous 776,5 Ringen 32 39 6 3

8 NOS 140 SV Gut Ziel Bosen 770,9 Ringen 31 37 10 2

9 Blie 140 SV Reiskirchen 0,0 Ringen



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:52 Uhr Total 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Tell Urexweiler 781,8 Ringen 42 26 9 2

164 Musulevska, Olena 405,7

165 Sperling, Franziska 376,1

163 Grewenig, Sinah 0,0

2 Blie 140 SV Edelweiß Ormesheim 738,3 Ringen 18 32 23 6 1

58 Dawo, Carina 376,0

60 Schlick, Daniela 362,3

59 Kleinpeter, Anouk 0,0



LandesmeisterschaftLuftgewehr Stand: 10.03.2024,15:52 Uhr    Seite: 2 1.10.10

34 141 Schuetz, Patrick NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(abgemeldet)

34 247 Schwarz, Thomas SA 804 SV 1927 Friedrichsthal 0,0

(abgemeldet)

34 94 Wertatschitsch, Tino Blie ... SV Wiebelskirchen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 10.03.2024 15:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 227 Einspenner, Pascal SA 609 SV Dreiländereck Perl 104,1 104,1 103,7 104,0 415,9

2 119 Goergen, Alexander NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 100,5 102,5 98,5 102,3 403,8

3 31 Hein, Oliver Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 99,9 101,5 101,3 100,8 403,5

4 2 Fellinger, Tim SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 100,8 99,6 101,1 99,6 401,1

5 158 Hinsberger, Niklas NOS ... SV Tell Urexweiler 97,7 101,4 100,2 100,2 399,5

6 26 Stein, Sebastian Blie ... SV Mach Mit Bexbach 100,7 100,2 96,7 99,1 396,7

7 162 Scheid, Michael NOS ... SV Tell Urexweiler 96,6 98,2 99,7 99,3 393,8

8 229 Sinner, Raoul SA 609 SV Dreiländereck Perl 98,2 96,0 100,5 98,9 393,6

9 160 Kilgus, Nils NOS ... SV Tell Urexweiler 96,5 98,7 99,7 98,7 393,6

10 124 Niehren, Benedikt NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 94,2 99,9 98,9 99,3 392,3

11 111 Leonhard, Steffen NOS ... SV Gut Ziel Bosen 95,3 100,6 94,9 98,1 388,9
12 150 Herrmann, Tim NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 97,7 99,2 96,7 95,3 388,9

13 199 Thiel, Christopher SA 403 SV Bous 97,6 97,9 98,5 94,6 388,6

14 200 Hammer, Alexander SA 403 SV Bous 97,9 95,2 94,6 100,2 387,9
15 245 Scheidhauer, Marco NOS 8 Schützenverein Hub. Rathen ... 96,9 97,8 96,0 96,2 386,9

16 70 Erbelding, Oliver Blie ... SV Rohrbach 94,0 98,3 97,3 96,8 386,4

17 143 Anschuetz, Thomas NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 96,8 100,6 94,7 94,0 386,1
18 50 Grieser, Manuel Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 94,0 96,7 96,7 95,5 382,9

19 237 Lauer, Sven SA 610 SV Freischütz Rissenthal 94,2 95,1 96,0 96,5 381,8

20 180 Johänntgen, Kim NOS ... SV Wilhelm Tell Eiweiler 91,0 96,3 93,9 98,8 380,0
21 79 Hittinger, Yannik Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 97,3 92,8 92,1 95,1 377,3

22 182 Lang, Patrick NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 93,5 92,0 92,2 94,9 372,6

23 27 Wahrheit, Jakob Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 93,7 94,0 94,4 89,8 371,9
24 77 Erhardt, Nils Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 91,4 92,3 93,3 92,9 369,9

25 205 Schroeder, Michael SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 93,0 87,2 94,7 93,2 368,1

26 137 Weber, Sascha NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 92,8 94,0 93,0 88,3 368,1
27 46 Didion, Maurice Blie ... SV Gut Ziel Kirrberg 87,8 92,0 94,5 92,3 366,6

28 179 Juergensen, Jens NOS ... SV Feuer Frei Sötern 91,8 85,8 92,5 96,2 366,3

29 47 Lehnert, Lukas Blie ... SV Gut Ziel Kirrberg 87,7 90,0 90,7 95,8 364,2
30 93 Güssow, Dennis Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 89,0 94,4 94,6 78,7 356,7

31 142 Schweig, Felix NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 83,3 91,3 86,2 92,4 353,2

32 45 Hoffmann, Paul Blie ... SV Gut Ziel Kirrberg 86,0 78,5 86,4 93,0 343,9
33 223 Harth, Mathias SA 604 SV Tell Hausbach 1963 72,5 79,8 72,8 66,8 291,9

34 204 Busch, Sven SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 0,0

(abgemeldet)

34 201 Cönen, Maximilian SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)
34 253 Eglas, Stefan SA 812 SG Freischütz 09 Sulzbach 0,0

(abgemeldet)

34 78 Fontana, Marius Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 0,0

(abgemeldet)

34 86 Jannuzzi, Benedikt Blie ... SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)
34 202 Kappes, Mike SA 403 SV Bous 0,0

(abgemeldet)

34 110 Molter, Philipp NOS ... SV Gut Ziel Bosen 0,0

(abgemeldet)

34 36 Mueller, Dominik Blie ... SV Gut Ziel Höchen 0,0

(nicht abgemeldet)
34 250 Schaum, Christian SA 807 SV Hubertus Herrensohr 0,0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 10.03.2024 15:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 233 Follmann, Alexandra SA 609 SV Dreiländereck Perl 103,2 103,3 105,1 102,4 414,0

2 32 Lagaly, Ines Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 103,8 103,5 102,0 102,7 412,0

3 234 Jose, Sandra SA 609 SV Dreiländereck Perl 102,5 101,1 102,5 101,6 407,7

4 164 Musulevska, Olena NOS ... SV Tell Urexweiler 101,6 102,8 99,5 101,8 405,7

5 178 Schmitt, Anna NOS ... SV Feuer Frei Sötern 102,3 101,2 100,4 99,5 403,4

6 41 Camus, Michele Blie ... SG 1849 Homburg 99,6 98,7 101,6 99,8 399,7

7 157 Lambert, Deborah NOS ... SV Tell Urexweiler 100,4 100,4 99,1 99,0 398,9

8 146 Bremer, Annett NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 99,0 99,5 100,5 98,6 397,6

9 133 Haab, Annika NOS ... SV Hub. Hofeld-Mauschbach 98,7 101,7 96,2 99,6 396,2

10 76 Schuck, Melanie Blie ... SV Websweiler 98,8 98,1 99,3 95,4 391,6

11 92 Altmeier, Fabienne Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 97,7 96,4 100,1 96,4 390,6
12 145 Wagner, Jennifer NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 94,6 95,0 99,3 90,1 379,0

13 69 Erbelding, Sarah Blie ... SV Rohrbach 95,2 95,9 91,9 94,9 377,9

14 165 Sperling, Franziska NOS ... SV Tell Urexweiler 93,4 98,1 92,1 92,5 376,1
15 38 Nitschke, Lea Blie ... SG 1849 Homburg 92,5 96,5 93,8 91,7 374,5

16 176 Jürgensen, Julia NOS ... SV Feuer Frei Sötern 85,5 93,2 84,1 90,1 352,9

17 217 Bay, Stephanie SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 0,0

(abgemeldet)
17 154 Eckert, Lea NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0,0

(abgemeldet)

17 163 Grewenig, Sinah NOS ... SV Tell Urexweiler 0,0

(abgemeldet)

17 136 Hoffmann, Sofie NOS ... SV Edelweiß Marpingen 0,0

(abgemeldet)

17 49 Irsch, Laura Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)
17 59 Kleinpeter, Anouk Blie ... SV Edelweiß Ormesheim 0,0

(abgemeldet)

17 219 Lambeng, Jennifer SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 0,0

(abgemeldet)

17 156 Leister, Chiara-Cheyenne NOS ... SV Tell Urexweiler 0,0

(abgemeldet)
17 112 Maldener, Paula NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 0,0

(abgemeldet)

17 54 Paltz, Louisa Blie ... SV Hubertus Medelsheim 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 29 Sand, Torsten Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 102,3 99,6 97,8 99,7 399,4

2 125 Schug, Michael NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 98,6 100,3 99,4 98,7 397,0

3 34 Spies, Christopher Blie ... SC Erbach 98,3 102,1 97,9 95,9 394,2

4 80 Crosa, Thibaut Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 94,3 98,3 98,7 101,6 392,9

5 213 Nagel, Dominik SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 95,6 97,2 100,2 97,5 390,5

6 135 Fuchs, Andy NOS ... SV Hub. Hofeld-Mauschbach 96,9 98,9 96,1 98,5 390,4

7 109 Rauber, Marco NOS ... SV Gut Ziel Bosen 96,3 94,2 95,0 96,5 382,0

8 139 Dahlheimer, Jens NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 94,2 99,1 93,0 95,2 381,5

9 140 Grimm, Andreas NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 93,4 98,1 91,2 96,0 378,7
10 195 Schaum, Sascha NOS ... SV Wilhelm Tell Reidelbach 94,2 92,8 93,9 92,1 373,0

11 61 Schulz, Swen Blie ... SV Edelweiß Ormesheim 97,7 95,0 90,9 89,2 372,8

12 191 Klein, Torsten NOS ... SV Hub. Rathen e. V. 90,5 89,7 95,1 91,8 367,1
13 224 Hargarter, Michael SA 604 SV Tell Hausbach 1963 80,9 82,8 80,5 76,0 320,2

14 63 Albuzat, Thomas Blie ... SV Reiskirchen 0,0

(abgemeldet)

14 55 Becker, Sven Blie ... SV Hubertus Medelsheim 0,0

(nicht abgemeldet)
14 62 Gerhart, Tobias Blie ... SV Reiskirchen 0,0

(abgemeldet)

14 68 Höh, Thorsten Blie ... SV Reiskirchen 0,0

(abgemeldet)

14 210 Kriebs, Thorsten SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0

(abgemeldet)
14 108 Kuhl, Jochen NOS ... SV Gut Ziel Bosen 0,0

(abgemeldet)

14 252 Schmelzer, Jochen SA 807 SV Hubertus Herrensohr 0,0

(abgemeldet)

14 226 Schreiber, Michael SA 609 SV Dreiländereck Perl 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 10.03.2024 15:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 121 Graf, Anke NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 99,7 93,8 98,1 98,5 390,1

2 256 Gruschke, Nicole SA 812 SG Freischütz 09 Sulzbach 100,0 95,8 97,4 96,2 389,4

3 14 Räth, Andrea SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 94,6 96,8 97,0 97,6 386,0

4 207 Seelbach, Monika SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 95,0 96,5 95,6 95,9 383,0

5 58 Dawo, Carina Blie ... SV Edelweiß Ormesheim 92,0 95,0 99,1 89,9 376,0

6 60 Schlick, Daniela Blie ... SV Edelweiß Ormesheim 87,6 90,5 93,0 91,2 362,3

7 67 Höh, Sabrina Blie ... SV Reiskirchen 77,1 77,4 78,6 78,1 311,2


